Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.09.2023  года  №  439

О проведении публичных (общественных)
слушаний о  предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка

         В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в целях создания условий для устойчивого развития
территории, планировки территории сельского поселения «Искровская
волость» Дновского района Псковской области, сохранения окружающей
среды, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических
лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов
капитального строительства, руководствуясь  решением 58-ой сессии
Собрания депутатов Дновского района шестого созыва  от   18.10.2021   года
№  330  «Об   утверждении   Положения   о публичных   (общественных)
слушаниях   и   общественных   обсуждениях   в Дновском районе», Уставом
муниципального образования «Дновский район» Администрация Дновского
района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Назначить проведение публичных слушаний о предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования «Ведение
садоводства и дачного строительства» для земельного участка с КН
60:05:0000000:720, площадью 1500,00 кв.м., с адресным ориентиром:
Псковская область, Дновский район, СП «Искровская волость», д. Заклинье
на 06 октября 2023 года в 16:30 в  помещении Администрации Дновского
района   (г.  Дно, ул. Карла Маркса, д.16, малый зал).
         2. Назначить   ответственными   за   подготовку   и   проведение
публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка Управление делами и отдел по
транспорту, архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству и жилищным
правоотношениям Администрации района.
      3. Опубликовать проект решения о предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка, выносимый на
публичные слушания на сайте     муниципального     образования  «Дновский
район»     в     сети «Интернет» и в сетевом издании «Дновец»
https://www.dnovetsgazeta.ru/
      4. Установить, что заинтересованные лица могут ознакомиться с
проектом решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка и предоставить свои предложения и
замечания в письменной форме в Администрацию Дновского района по

https://www.dnovetsgazeta.ru/

рабочим дням с 8:00 до 17:00 (с 12:00 до 13:00 перерыв) по адресу: Псковская
область, г. Дно, ул. Карла Маркса, д.16.
      5.   Определить,   что   участники   публичных   слушаний   вправе   без
непосредственного     (очного)     участия     в     проведении     публичных
слушаний   задавать   вопросы   или   выражать   позицию   по   предмету
публичных   слушаний   в   письменной   форме   по   адресу   электронной
почты dno@reg60.ru.
        6. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Дновец»,
в официальном    сетевом    издании     «Дновец»,     и     разместить     на
официальном сайте муниципального образования «Дновский район» в сети
«Интернет».
        7. О принятом решении сообщить заинтересованным лицам.

Глава Дновского района                                                                 М.Н. Шауркин

mailto:dno@reg60.ru